
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 554 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 3 de outubro de 2024 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO N° 126/2024 ............................ 1 
 

 

 
  

EXTRATO DE CONTRATO N° 126/2024 
 

CONTRATO N° 126/2024 

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA - TO 

CONTRATADA:  WATTS PROJETOS E ELETRIFICACOES 

LTDA, CNPJ Nº 32.135.853/0001-27. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA A RETIRADA DE 166M DE RDU 

MT 34,5KV (REDE DE DISTRIBUIÇÃO URBANA MÉDIA 

TENSÃO) E CONSTRUÇÃO DE 230M DE RDU MT 34,5KV 

(REDE DE DISTRIBUIÇÃO URBANA MÉDIA TENSÃO) 

PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA NO 

MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA – TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA 

PRESENCIAL Nº 006/2024. 

VALOR TOTAL: 178.031,18 (cento e setenta e oito mil e trinta 

e um reais e dezoito centavos). 

DATA DO CONTRATO: 03 de outubro de 2024. 

VIGÊNCIA: 03 outubro de 2024 à 31 de dezembro de 2024. 

 

 Cachoeirinha/TO, 03 de outubro de 2024. 

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal 

  

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE.  

Edição com registro número: 554 

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20554.docx%23_Toc178885650

		2024-10-03T22:07:47-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




